Registre-se, Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

CãchoGtro

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PRESIDENTEI  1 ^ 1 i_

EXERCÍCIO DE

PERÍODO:

.VICE-PRESIDENTE:.. I fww- - r .n.fcirfr ̂  ^ f HiT V IV^t.-nrvC^OIl-/lZIN I C..

1° SECRETÁRIO: _ 2° SECRETÁRIO: Ã/ÁJy^ ^TlM^

ASSUNTO:

INICIATIVA:

Cil»-oc(i'/v\ Sy®j<su<SLy-=> fjLtprcJjxsjY^g?
HISTÓRICO:

Gg>v-\jCÍIC*J2 '^yQSArv^uJl.AoC'^ GatÒ^-^AtOL©

vD. o.^3X) va o2.9S^'l l^

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscaiização e Controie Orçamentário

I  I Obras e Serviços Púbiicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

P  I Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

/̂ l osHc^

LEiTURA:.

DISCUSSÃO:.

2® DISCUSSÃO:.

APROVADO POR:

./_ /

/ 5" \ \ ̂

X

PRESIDENTE:

NANIMIIPADE □ABSTENÇÃO

REJEITADO POR: ^ ^

]□ UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

L  L Ver: .

Vèr: ,

Ver:

PRESIDENTE: .

PEDIDO DE URGÊNCIA:. _/_ ./_

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

l^l^Ml^ylí^Anc ADOXCKir^ArN

SM

CÂMARA MUMSCIPAL DE CÂCHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL DE CÂCHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO /2019

DOCUMENTO: ()L
ppnTOr.OLO GER>\L:
NÚMERO PROPRIO: J_-

DATA PROTOCOLO:
—r~7r

CONCEDE "COMENDA ANTÔNIO PIMENTEL DE JESUS"

A "JOSÉ MOACIR VARGAS" E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 12 - Fica concedido a "COMENDA ANTÔNIO PIMENTEL DE JESUS", conforme Resolução N9
262/2012, à "JOSÉ MOACIR VARGAS".

Art. 22 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em

contrário.

JUSTIFICATIVA

60 anos dedicado à zona rural, participante e participante do Programa Agricultura Familiar, nascido e

criado no Distrito de Santa Fé de Cima.

Cachoeiro de Itapemirim - ES, 21 de Maio de 2019.

ALEXON SOARES CIPRSANO

Vereador - PROS

"Feliz o nação cujo Deus é o Senhor"

aprovado

m UNAMIMIO.ADS

8PSSÃO
EMÇÁO
"3

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

3
,
á

5

*.
5

ç

■
■

PT
mm,

mwm

fe í
IM

I  '

mim
í^-